
agilitysports.ch & BCCS 8.4.



Rangliste agilitysports run Large 2


Richter:

 Udo Wöhning



Länge:

 140

 Kategorie:
 
 Large 2

 Standardzeit:
 
 44



Geschw.:
 
 3.18 m/s

 Maximalzeit:
 
 60



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 fehler
 


1

 116

 5755

 Kottmann Brigitte

 Yukon

 Tervueren

 A T Mutschellen

 2

 33.48

 4.18

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


2

 123

 4887

 Allgaier Monika

 Ajano

 Aussi
 
 ids-Race Team

 2

 34.02

 4.12

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


3

 131

 4707

 Haller Eveline

 Luana

 Border Collie

 AT Wetzikon

 2

 35.69

 3.92

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


4

 92

 6023

 Hochstrasser Petra

 Mike

 Border Collie

 BCCS

 2

 35.76

 3.91

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


5

 152

 5245

 Berglas Carmen

 Bonito

 ATE Microdogs

 2

 35.98

 3.89

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


6

 128

 2545

 Hochhard Karin

 Emma

 Border C. X

 i-d-s Race Team

 2

 36.38

 3.85

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


7

 98

 5793

 Hager Nicole

 Ayla

 Magyar Vizsla 

 KG Winterthur

 2

 36.91

 3.79

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


8

 133

 5579

 Jaggi Yvonne

 Sista

 Border-Labi-Mix

 KG Surental

 2

 37.02

 3.78

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


9

 124

 5023

 Jauch Brigitte

 A Joke

 Border C. X

 HS Pfannenstil

 2

 38.27

 3.66

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


10

 130

 4632

 Messmer Ursula

 Sina

 ATN Hasli Flyers

 2

 38.41

 3.64

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


11

 138

 4602

 Junod Susanne

 Jashawa

 Toller

 ATWetzikon

 2

 38.50

 3.64

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


12

 142

 2871

 Kara Cathrin

 Gino

 Labrador X

 Argovia Jolly Dogs

 2

 39.22

 3.57

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


13

 122

 4721

 Salem Susanne

 Scoopie

 Border C. X

 AT Züri-West

 2

 40.68

 3.44

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


14

 115

 4449

 Hangartner Karin

 Mister Q

 Schapendoes

 AT Big Paws

 2

 41.47

 3.38

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


15

 117

 3486

 Koller Ursula

  Onyx

 Flat C. Retr.

 RCS

 2

 41.70

 3.36

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


16

 79

 5396

 Laederach Anïta

 Boosty

 Border Collie

 HSP Chläggi SH

 2

 42.54

 3.29

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


17

 118

 4494

 Rodrigues-Huber Verena

 Daika

 SCNE (Nyon et 

 2

 43.24

 3.24

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


18

 136

 4183

 Thomas Monica

 Kira

 Aussi
 
 ASCS

 2

 46.47

 3.01

 0

 0

 2.47

 2.47

 v 
 


19

 135

 4629

 Hasler Marc

 Georgi

 Border C. X

 Wild Dogs at Kv 

 2

 33.53

 4.18

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 


20

 144

 3381

 Helfer Melanie

 Ed

 Border C. X

 KV Ostermundigen

 2

 33.76

 4.15

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 


21

 55

 5716

 Hugentobler Sandra

 Edoc

 Malinois

 SKG Bischofszell

 2

 33.77

 4.15

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 


22

 84

 5855

 Aderhold Andreas

 Molly

 Border Collie

 Argovia Jolly Dogs

 2

 38.05

 3.68

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 


23

 119

 3501

 Bieri Petra

 Anyway
 
 Border Collie

 BCCS-Argovia-

 2

 38.97

 3.59

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 


24

 72

 5964

 Mühlebach André

 Dune

 Border Collie

 ATN Jolly Tatz

 2

 39.82

 3.52

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 


25

 73

 5076

 Eberle Martin

 Shiro

 Border Collie

 ATE Microdogs

 2

 40.34

 3.47

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 


26

 113

 4771

 Schnidrig Erna

 Jeff
 
 Border Collie

 KV Einsiedeln

 2

 42.57

 3.29

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 


27

 109

 5694

 Frei Hansruedi

 Aika

 Mischling

 AT Züri-West

 2

 43.02

 3.25

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 


28

 139

 5340

 Meier Monika

 Sira

 Groenendael

 AT-Wetzikon

 2

 51.00

 2.75

 0

 0

 7.00

 7.00

 sg
 


29

 137

 4938

 Wolleb Doris

 Xena

 Labradormischlin

 ATN Jolly Tatz

 2

 39.25

 3.57

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 


30

 121

 4876

 Kamer Conny

 Ava
 
 Aussi
 
 AT Big Paws

 2

 40.58

 3.45

 0

 2

 0.00

 10.00

 sg
 


31

 150

 4975

 Jost Claudia

 Archie

 Collie Kzh

 SCC

 2

 41.46

 3.38

 0

 2

 0.00

 10.00

 sg
 


32

 154

 6110

 Grunder Sascha

 Fellini

 Aussi X

 AT Züri West

 2

 54.80

 2.55

 0

 0

 10.80

 10.80

 sg
 


33

 143

 4908

 Boss Danièle

 Kira

 Tervueren X

 SKBS

 2

 57.57

 2.43

 0

 0

 13.57

 13.57

 sg
 


888

 65

 5131

 Keller Jasmin

 Goja

 Tervueren

 KGW Winterthur

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 68

 5452

 Fischler Sylvie

 Baykiwa

 Toller

 ATL  Skilly Dogs

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 77

 5614

 Santarossa Franca

 Point

 Border Collie

 BCCS

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 114

 5050

 Strässle Patrizia

 Mike

 Bearded Collie

 AT Hasli Flyers

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 125

 2600

 Zwimpfer Monique

 Diara

 Holl. Schäfer

 ATO Champion 

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 126

 4424

 Lüscher Judith

 Chanel

 Aussi
 
 KV Biel - Bienna 

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 127

 4741

 Herzog Andrea

 Chess

 Border C. X

 Ids-race-team

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 129

 2454

 Wild Fabienne

 Dally

 Border Collie

 BCCS

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 132

 3502

 Berglas Carmen

 Jessy

 Tervueren X

 ATE Microdogs

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 140

 4813

 Schmid Bettina

 Baila

 Flat C. Retr.

 HS Tägerhard 

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 145

 3635

 Oetterli Anita

 Yaro

 Flat C. Retr.

 ATE Microdogs

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 147

 3981

 Schärer Charlotte

 Lacey

 Malinois

 HS Tägerhard 

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 148

 5159

 Gassmann Heinz

 Ravel

 Tervueren

 ids Race-Team

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



999

 120

 4726

 Rickli Ruth

 Niouc

 Aussi
 
 ASCS

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 


Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 fehler
 


999

 151

 2716

 Hangartner Karin

 Kasimir

 Schapendoes

 AT Big Paws

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 


Anzahl gestartete Teams: 46
 


Statistik:



Vorzüglich:

 27 (56.25%)

 Schnellste Zeit:

 33.48 sec



Sehr gut:

 6 (12.50%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.18 m/s



Gut:

 0 (0.00%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 33.48 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Eliminé:

 13 (27.08%)



Nicht gestartet:

 2 (4.17%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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